
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

29.11.2017          № 295 

 

 

Про надання дозволу КП „Готель 

„Пирятин“ на передачу в оренду 

підвального приміщення готелю  
 

Відповідно до статті 26, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, Положення про оренду майна комунальної власності 

територіальної громади м.Пирятин, затвердженого рішенням сорок восьмої 

сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від 26 червня 2015 року             

№ 103, на підставі листа КП „Готель „Пирятин“ від 06.11.2017 № 36, виконком  

міської  ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Готель „Пирятин“ 

(Фисун В.Ю.) передати в оренду підвальне приміщення готелю, що перебуває 

на балансі та в господарському віданні комунального підприємства „Готель 

„Пирятин“ і належить до комунальної власності Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради. 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Готель „Пирятин“              

(Фисун В.Ю.) провести конкурс на право оренди об’єкта відповідно до 

Положення про оренду майна комунальної власності територіальної громади 

м.Пирятин та Порядку проведення конкурсу на право оренди майна, що 

знаходиться у комунальній власності територіальної громади м.Пирятин. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ управління 

комунальною власністю виконкому міської ради (Ільченко Т.М.). 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ  


